Совет народных депутатов
городского поселения – город Эртиль

Эртильского муниципального района

Воронежской области.

                 РЕШЕНИЕ

От 28 марта 2013г. №318
О печатном средстве массовой информации

городского поселения – город Эртиль

Эртильского муниципального района

Воронежской области «Муниципальный вестник»
В соответствии с п. 9 ч.1 ст.9 Устава городского поселения – город Эртиль,

  Совет народных депутатов городского поселения – город Эртиль
                                                  РЕШИЛ:
1. В качестве печатного средства массовой информации органа местного самоуправления обеспечить издание «Муниципального вестника» городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области.

2. Утвердить редакционный Совет печатного издания «Муниципальный вестник» городского поселения – город Эртиль в составе:

Прокудин Александр Валерьевич – глава городского поселения – город Эртиль;

Беленикин Евгений Александрович – председатель Совета народных депутатов городского поселения  - город Эртиль;

Сушкова Елена Николаевна – ведущий специалист администрации городского поселения – город Эртиль по правовым вопросам;

Бокова Татьяна Николаевна – главный специалист администрации городского поселения – горд Эртиль по финансовым вопросам.

3. Редакционному Совету при издании и распространении «Муниципального вестника» руководствоваться Положением о печатном издании «Муниципальный вестник» (прилагается).
Глава городского поселения
- город Эртиль                                                                           А.В.Прокудин

Председатель Совета народных

депутатов городского поселения

 - город Эртиль                                                                           Е.А. Беленикин
                                                                    Приложение к решению Совета

                                                          народных депутатов городского

                                                поселения – город Эртиль

                                         от 28 марта 2013 №318

ПОЛОЖЕНИЕ

О ПЕЧАТНОМ ИЗДАНИИ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК» ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ЭРТИЛЬ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

    1. Основные положения

             «Муниципальный вестник» - сборник нормативно-правовых актов является официальным печатным средством массовой информации городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области.

             «Муниципальный вестник» создан с целью доведения до сведения жителей городского поселения – город Эртиль официальной информации о принятых нормативных правовых актах Советом народных депутатов городского поселения – город Эртиль, главой городского поселения – город Эртиль, администрацией городского поселения – город Эртиль; информации о социально-экономическом и культурном развитии городского поселения, его инфраструктуре, практике и опыте работы по совершенствованию организации местного самоуправления в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области.
               «Муниципальный вестник» издается по мере необходимости в опубликовании документов, принимаемых Советом и администрацией городского поселения – город Эртиль, а также доведения до сведения жителей городского поселения официальной информации.

                     2. Структура «Муниципального вестника»
              «Муниципальный вестник» может состоять при необходимости из следующих разделов:

- в первом разделе публикуются решения Совета народных депутатов городского поселения – город Эртиль;

 - во втором разделе публикуются нормативные правовые акты администрации городского поселения – город Эртиль;

 - в третьем разделе публикуется другая информация о проблемах и опыте работы по совершенствованию организации местного самоуправления на территории городского поселения – город Эртиль.

Финансирование процесса выпуска «Муниципального вестника» ведется за счет бюджетных средств городского поселения – город Эртиль.

               3. Распространение «Муниципального вестника»
«Муниципальный вестник» распространяется незамедлительно после очередного издания бесплатно, согласно списку рассылки, определенному администрацией городского поселения – город Эртиль.
Глава городского поселения

 – город Эртиль                                                                       А.В.Прокудин